
 
 
 

UCHWAŁA  NR   LIX/127/09 
RADY  MIASTA  SKIERNIEWICE 

z dnia 27 listopada 2009 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Miasta Skierniewice 

 
 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,                  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717  i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111 Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 2 ust. 2 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu 
postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, 
znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, 
ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w 
tych sprawach (Dz.U. Nr 86, poz. 943, z 2002r. Nr 93, poz. 824) – Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta 
Skierniewice, proponowaną zmianę granic Miasta, polegającą na włączeniu do granic 
administracyjnych Miasta Skierniewice części obszaru Gminy Maków o łącznej 
powierzchni 166,5976 ha, obejmującego działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 
1/3 o pow. 106,03 ha, 1/4 o pow. 49,0197 ha, 1/1 o pow. 0,2779 ha i 1811 o pow. 
11,27 ha. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  Miasta 

 

MARIUSZ  DZIUDA 
 


